
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/219/2021 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stare Czarnowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 199 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy 47 000,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowania -47 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe -47 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -47 000,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 47 000,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 000,00 

 92116  Biblioteki 17 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

17 000,00 

926   Kultura fizyczna  30 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Alina Przybysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6146


		2021-12-30T10:54:37+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




